
ادای احترام دیپلمات های خارجی در نیویورک به 
جان باختگان حادثه بندرعباس

سفرا و نمایندگان کشورهای عضو سازمان ملل متحد با ارسال پیام های 
تسلیت و نیز حضور در نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل به 

جان باختگان حادثه دلخراش بندرعباس ادای احترام کردند.
دائم  نماینده  و  سفیر  ایروانی،  سعید  امیر  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل و زهرا ارشادی، معاون نمایندگی ایران 
از نمایندگان کشورهای مختلف جهان که برای امضای دفتر یادبود حادثه بندر 
شهید رجایی بندرعباس حضور یافته بودند، استقبال کردند. سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در سازمان ملل و معاون او در جریان گفت و گو با نمایندگان 
و سفرای کشورهای مختلف جهان، پیام های تسلیت و ابراز همدردی آنها 
دیپلمات های کشورهای  و  کردند. سفرا  دریافت  را  ایران  و ملت  با دولت 
خارجی علاوه بر دیدار با سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل، به 
نمایندگی از کشور خود، مراتب تسلیت شأن را به دولت و ملت ایران به ویژه 
خانواده های داغدار ابراز کردند. در این راستا دفتر یادبود جان باختگان حادثه 
دلخراش بندر شهید رجایی بندر عباس به مدت دو روز در محل نمایندگی 
جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک گشوده شد. سفرا 
و نمایندگان بسیاری از کشورهای جهان نیز پیام های تسلیت و ابراز همدردی 

خود را به صورت الکترونیکی ارسال کرده اند.
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به نام نویسنده، به کام ناشر
روایتی از مسیر دشوار چاپ و فروش کتاب در ایران

ادامه از صفحه یک
اما این پایان ماجرا نیست؛ زمانی که کتاب برای فروش آماده می شود، 
این  پاسخ  می رود.  »طاقچه«  مانند  فروش  پلتفرم های  سراغ  به  نویسنده 
پلتفرم ها یکسان است: “فقط از طریق ناشر می توان همکاری کرد”. یعنی 
نویسنده حتی برای عرضه ی اثر خود هم باید به واسطه ی ناشر متوسل شود.

در این میان، سهم ناشر از فروش کتاب های الکترونیکی و دیجیتال چیزی 
بین ۳۰ تا ۵۰ درصد است، تنها برای واسطه گری. از باقی مانده نیز حدود ۳۰ 
درصد به پلتفرم فروش تعلق می گیرد و سهم نویسنده به حداقل می رسد. این 
در حالی است که نویسنده نه تنها تولیدکننده  اصلی محتواست، بلکه تمام 

هزینه ها را نیز پرداخت کرده است.
نکته ی تأمل برانگیزتر، عدم دسترسی نویسنده به آمار دقیق فروش اثرش 
است. در پاسخ به یک پرسش رسمی از سوی نویسنده به یکی از ناشران، 

چنین پاسخی دریافت شد:
و  فروش  گزارش  ناشر،  صلاحدید  صورت  در  یک بار  ماه  سه  “هر 

تسویه حساب انجام می شود.”
یعنی اگر ناشر صلاح نداند، حتی آمار فروش نیز به نویسنده داده نمی شود.

این نوع واسطه گری ناعادلانه، حتی در بازارهایی مانند املاک و خودرو نیز 
این گونه رایج نیست. با تأسف، حوزه ای که باید بستر رشد فرهنگی و احترام به 

حقوق مؤلف باشد، اکنون درگیر دلالی های پنهان شده است.
زمان آن رسیده است که مسئولان فرهنگی کشور با بازنگری در قوانین 
نشر، شفاف سازی در قراردادها، و حمایت از حقوق نویسندگان، به این روند 
آسیب زا پایان دهند. بدون تأمین عدالت و شفافیت برای مؤلفان، نمی توان 

انتظار شکوفایی در حوزه کتاب و نشر را داشت

دلایل طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی بررسی شد

وی مجلس برای حذف تک وزیر زن فعال شدن طیف تندر
نصیرپور  مجید  اردستانی،  احمدبخشایش 
سردهایی،کامران غضنفری، سیدجمال موسوی و 
ابراهیم نجفی، پنج نماینده مجلس دوازدهم، به 
بررسی دلایل استیضاح فرزانه صادق، وزیر راه و 

شهرسازی پرداختند.
معزی؛  محمدعارف  خبرآنلاین،  گزارش  به 
عضو  و  مجلس  نماینده  رئیسی،  محمدمنان 
و  راه  وزیر  استیضاح  طرح  عمران  کمیسیون 
شهرسازی را در سامانه قانونگذاری پارلمان ثبت 
و نامه درخواست امضای این طرح نیز به صورت 
مکتوب در سطح صحن پخش کرد. طبق ادعای 
سعید  انتخاباتی  ستاد  ریاست  که  نماینده  این 
در  ریاست جمهوری ۱۴۰۳  انتخابات  در  جلیلی 
استان قم را بر عهده داشت، بیش از ۴۰ نفر از 

نمایندگان مجلس به پای این طرح امضا زده اند.
طرح استیضاح فرزانه صادق مالواجرد، به روایت 
رئیسی دارای ۸ محور است: »انفعال و اهمال در 
و  ثبت نام مسکن  بستن سامانه  بنادر،  سازمان 
محروم کردن مردم از حقوق قانونی خود، عدم 
جوانی  قانون  با  متناسب  قانونی  تکالیف  انجام 
در  وزارتخانه  ضعیف  بسیار  عملکرد  جمعیت، 
اجرای قوانین تنظیم کننده بازار مسکن، روزمرگی 
و وضعیت بغرنج در حوزه حمل و نقل، سردرگمی 
و بی برنامگی مفرط در عزل و نصب های مکرر، 
قانون شکنی های مکرر، عدم تسلط فنی و ناآگاهی 

از وقایع مهم وزارتخانه.«
این  طرح استیضاح نیز مانند طرح استیضاح 
محل  اقتصاد،  سابق  وزیر  همتی  عبدالناصر 
شائبه های زیادی شده است؛ برخی معتقدند که 
کاری  ضربات  زدن  برای  مجلس  تندروی  طیف 
به دولت فعال شده است؛ خصوصا آنکه پس از 
انداختن همتی با روحیه مضاعفی این حرکت را پی 
گرفته اند. به گفته ناظران، خیز دوم اصولگرایان و 
بخصوص طیف تندروی آنها، بیش از آنکه فنی و 
کارشناسی باشد، سیاسی است و برای وارد کردن 
دومین ضربه کاری به دولت است. در مقابل این 
طیف، هستند افرادی که می گویند در کارنامه وزیر 
راه تا امروز، نمی توان نمره قبولی نوشت؛ آنها که 
از قضا بیشتر نزدیک به طیف های تندروی مجلس 
هستند، چند ماهی می شود که سخت به صادق 
می تازند و او را زیر ضرب خودشان برده اند اما تا 
کنون فرصت مناسبی برای بروز و ظهور آن پیدا 

نکرده بودند.
آیا  بین سوالاتی مطرح می شود؛  این  در  حالا 
اصلا درحال حاضر زمان مناسبی ارزیابی عملکرد 
با  مجلس  که  است  درست  این  است؟  دولت 
یک وفاق گسترده دولت را همراهی کرده است 
از رای یکپارچه به کابینه  انتقام  ولی الان قصد 
این مخالفت جنبه سیاسی  را دارد؟  پیشنهادی 

دارد یا فنی و کارشناسانه؟
این سوالاتی است که خبرگزاری خبرآنلاین در 
گپ و گفت با احمدبخشایش اردستانی، مجید 
نصیرپور سردهایی،کامران غضنفری، سیدجمال 
موسوی و ابراهیم نجفی پنج نماینده مجلس به 

آنها پاسخ داده است.
نصیرپور: آغاز فرآیند استیضاح به معنای قطعیت 

آن نیست
کمیسیون  رئیس  سردهایی،  نصیرپور  مجید 
عمران، در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین، درباره 
ارزیابی  مناسبی  زمان  حاضر  درحال  آیا  اینکه 
عملکرد دولت است یا نه؟ اظهار داشت: تعدادی 
خانم  استیضاح  برای  را  طرحی  نمایندگان،  از 
صادق امضا کرده اند. البته این اقدام تازه ابتدای 
با  می توان  را  استیضاح  هر طرح  زیرا  است،  راه 
امضای ۱۰ نماینده به جریان انداخت. در نتیجه 
این استیضاح به زودی اتفاق نمی افتد. این طرح تا 
زمانی که به امضای آن اضافه می شود، در سامانه 
قرار دارد. مرحله بعدی نیز در هیات رئیسه است.

او افزود: پس از گذراندن تمامی این مراحل، 
طرح اعلام وصول می شود و این احتمال وجود 
دارد که استیضاح شکل بگیرد، لذا آغاز این فرآیند 

به معنای قطعیت استیضاح نیست.
وی در ادامه اظهار داشت: در نتیجه ی اتفاقی 

که برای شهید رئیسی افتاد، مجلس و دولت یک 
همزمانی را در آغاز و پایان با یکدیگر پیدا کرده 
اند و این همزمانی برخی از قواعد قبلی را دچار 
تغییر کرد. در حال حاضر چون مجلس و دولت 
می روند،  پیش  یکدیگر  با  همزمان  صورت  به 
مجلس نمی تواند از ابزار نظارتی خود صرف نظر 
کند. همچنین مجلس بر اساس قانون اساسی، 
یک وظیفه ذاتی دارد و نمایندگان نیز قسم خورده 

اند که به این وظایف پایبند باشند.
وزیر  ابتدا درخصوص  از  کرد:  تاکید  نصیرپور 
راه و شهرسازی چالش جدی وجود داشت. آقای 
پزشکیان نیز از اعتبار خود و نظام استفاده کردند 
و مجلس نیز در یک همراهی همدلانه و حداکثری 
اول،  روز  از  اما  داد.  رأی  نمایندگان  تمامی  به 
اشکالات ایشان فراموش نشد. خانم صادق اعتماد 
مجلس را در ابتدا جلب کردند، اما این مورد قابل 
پیش بینی بود که این اعتماد خیلی طولانی نخواهد 
داشتم  اعتقاد  که  بودم  افرادی  جزو  بنده  بود. 
خانم صادق در جایگاه تخصصی خود، می تواند 
بسیار موفق باشد اما مشخص بود که وزارت راه و 
شهرسازی با حجم ماموریت و مسئولیت هایش 

می تواند برای خانم صادق مشکل ایجاد کند.
نظر  صرف  داد:  ادامه  مجلس  نماینده  این 
از دلایل استیضاح کنندگان، عزل و نصب ها و 
نشان  دادند،  انجام  صادق  خانم  که  اقداماتی 
دهنده این است که ایشان ثبات و پایداری لازم در 
این وزارتخانه را ندارند و ایشان تا زمانی که در این 
پست حضور دارند، باید یک فکر اساسی برای حل 

این مشکل کنند.
تا زمانی که  ایشان  اگر  بنده  بنظر  افزود:  وی 
استیضاح در مجلس مطرح شود، این مشکلات را 
رفع کند، دوستان از این طرح صرف نظر خواهند 
کرد. در کل، فقط بخشی از موضوع استیضاح به 
مجلس مربوط است، بخش عمده این موضوع به 
دولت مربوط است. خانم صادق باید در یک اقدام 
مدیریتی، ابتدا این مشکلات را حل کند و ارتباط 
خود با مجلس را به صورت صادقانه حفظ کنند. 
امضاکنندگان طرح استیضاح از طیف های مختلف 
هستند و من نگران بعضی از نمایندگانی هستم 

که برخلاف میل خود این طرح را امضا کنند.
در  کلان  مدیریت  من  نظر  به  کرد:  تاکید  او 
بدنه دولت، از هم گسیخته شده است و اگر برای 
این موضوع چاره اندیشه نشود، دچار مشکلات 
بیشتری خواهند شد. ضمن اینکه دولت مستقر، 
رقیب سیاسی قوی در مجلس دارد که باید برای 

این رقیب چاره اندیشی شود.
با یک وفاق  باره که مجلس  این  نصیرپور در 
الان  ولی  است  را همراهی کرده  گسترده دولت 
گفت:  نیز  هستیم،  دیگر  استیضاح  یک  شاهد 
ممکن  است،  دادن  رخ  قابل  کامل  اتفاق  این 
است مجلس یک روز قانع شود و در روز دیگر 
دلیل قوی تری پیش بیاید و نظرش عوض شود. 
زیرا تشخیص نمایندگان ملاک است. در چنین 
بلکه  نیست،  مقصر  نفر  یک  فقط  موضوعاتی 
هر دو طرف مسئول هستند. در بحث نهضت 
ملی مسکن، در سرتاسر کشور ما دارای مسئله 
هستیم، همچنین رئیس مجمع بانک مسکن که 
همان وزیر راه و شهرسازی است، به هیچ وجه 
همراهی نمی کند و اتفاقا در بعضی موارد گره در 

کار می اندازد.
رئیس کمیسیون عمران در واکنش به اینکه این 
مخالفت جنبه سیاسی دارد یا فنی و کارشناسانه؟ 
اظهار داشت: خانم صادق جزو عناصر سیاسی 
با  مخالفت  و  استیضاح  دلیل  و  نیستند  دولت 
ایشان اصلا  زیرا  نیست.  ایشان مطلقا سیاسی 
که  البته  ندارد.  سیاسی  مسئولیت  و  موضع 
استیضاح کنندگان از طیف های مختلف مجلس 
هستند. اما درحال حاضر موضوع اصلا سیاسی 

نیست.
نجفی: مشکلات امروزه حوزه مسکن به وزیر راه و 

شهرسازی ربطی ندارد
ابراهیم نجفی، عضو کمیسیون عمران مجلس 
دوازدهم، در گفتگویی که با خبرگزاری خبرآنلاین 

داشت، گفت: شهید رجایی معتقد بود بابت هر 
تصمیمی که می گیرد باید به تمام مردم پاسخگو 
هر  بابت  باید  نیز  مجلس  نمایندگان  باشد، 
تصمیم و هر موافقت و مخالفتی که می کنند به 
۹۰ میلیون نفر پاسخگو باشند. آیا مشکلاتی که 
امروزه در حوزه مسکن وجود دارد، به وزیر راه و 
شهرسازی ربطی دارد یا خیر؟ در بحث نهضت 
هزینه  وظیفه  درصد   ۶۰ الی   ۵۰ مسکن،  ملی 
ساخت واحدهای مسکونی با بانک است و مابقی 
آن با مردم است، آیا بانک ها به وظایف خود عمل 
کرده اند؟ وقتی بانک به تعهدات خودش عمل 
نکند، وزیر چه کند؟ در ابتدا باید موانع بر سر راه 

وزارتخانه را برطرف کرد.
شایسته  و  خوب  اقدامات  ما  چرا  افزود:  وی 
وزارت راه و شهرسازی را نادیده گرفته ایم؟ چرا 
اقدامات موثر در شرکت ساخت و توسعه در حوزه 
نادیده گرفته می شود؟  بازآفرینی  پل ها، راه ها و 
راه  وزارت  عملکرد  موضوع  در  نباید  نمایندگان 
و شهرسازی مغرضانه ورود کنند و در جایی که 
وزیر مسئولیت ندارد، او را مقصر اعلام کنند. من 
کاملا با این استیضاح مخالف هستم. از نظر من 
این استیضاح قطعا سیاسی است و به عملکر وزیر 

هیچ ربطی ندارد.
متوجه  مجلس  اگر  افزود:  ادامه  در  نجفی 
کوتاهی از جانب هر وزارتخانه ای شود، باید با آن 
برخورد کند. رأی اعتماد مجلس دلیل نمی شود تا 
به برخی امور ورود نکند. ولی باید درجایی ورود 
کرد که در آن چالش وجود داشته باشد، نه به این 
دلیل که چون فلان وزیر با دیدگاه های ما تفاوت 
دارد، پس او را استیضاح کنیم. از نظر من خانم 
وزیر در حوزه وزارت راه و شهرسازی بسیار صحیح 

مشغول کار است و مشکلی ندارد.
به  واکنش  در  عمران  کمیسیون  عضو  این 
اینکه این مخالفت جنبه سیاسی دارد یا فنی و 
کارشناسانه؟ بیان کرد: دلیل مخالف و استیضاح 
بر  ایشان  به عملکرد  به هیچ وجه  خانم صادق 

نمی گردد و از نظر من کاملا جنبه سیاسی دارد.
ضنفری: به خانم وزیر بار ها تذکر داده شد ولی 

توجهی نکرد
کامران غضنفری، نماینده تهران در مجلس نیز 
در این زمینه به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: خانم 
فرزانه صادق، حدود ۸ الی ۹ ماه است که وزیر 
است و عملکرد خود را نشان داده است و یکی 
از اثرات مدیریت ایشان، حادثه ای است که در 
بندر رخ داد. یعنی یکی از عواقب مدیریت ایشان، 
بحث  البته  است.  آمده  بار  که  است  خسارتی 
مسکن افراد، زمین ها، حمل و نقل ریلی و هوایی 

نیز مطرح است.
وی تاکید کرد: در این چندماه نیز بارها به ایشان 

تذکر داده شد ولی توجهی نکردند.
غضنفری در ادامه اظهار داشت: رأی هایی که 
نبود،  کابینه داده شد، اصلا یکسان  اعضای  به 

بعضی وزرا ۲۸۰ رأی و برخی دیگر ۱۶۰ رأی. یعنی 
در همان زمان نیز بین وزرا تفاوت بود.

نماینده تهران در مجلس دوازدهم در واکنش 
به اینکه این مخالفت جنبه سیاسی دارد یا فنی و 
کارشناسانه؟ بیان کرد: مواردی که برای استیضاح 
و  فنی  مواردی  همگی  شده،  اعلام  وزیر  خانم 

کارشناسانه هستند و رنگ و بو سیاسی ندارد.
بخشایش اردستانی: استیضاح وزیر راه و 

شهرسازی کاملا جنبه کارشناسانه دارد
کمیسیون  عضو  اردستانی،  بخشایش  احمد 
در  هم  خارجی مجلس  و سیاست  ملی  امنیت 
اگر  زمان  هر  در  گفت:  خبرآنلاین،  با  گفتگو 
وزیری نتواند امور کلی را پیش ببرد، مجلس باید 
به وظیفه خود عمل کند. مجلس وظیفه خود را 
انجام داده است، ۹ مسئله باعث مطرح شدن 
استیضاح وزیر راه و شهرسازی شده است که یکی 
از این موارد، حادثه انفجار در بندر شهید رجایی 
است و ۴۱ نفر از نمایندگان نیز این طرح را امضا 
کردند و متوجه شدند که این وزیر ضعیف است. 
ها  استان  و  ها  بر شهرستان  اقتداری  وزیر  این 
ندارد. وقتی چنین انفجاری در بندرعباس شکل 
می گیرد، باید یک نفر پاسخگو باشد و عذرخواهی 
کند و مسئول این کار نیز وزیر راه و شهرسازی 

است.
آقای  داد:  ادامه  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
کرد،  استفاده  رهبری  از  مجلس  در  پزشکیان 
در نتیجه مجلس اعتماد کرد و رأی داد، ولی با 
گذشت زمان اوضاع پیچیده تر شد. وقتی مجلس 
و نمایندگان فهمیدند که این وزرا ضعیف هستند، 
به اصول خودشان بر می گردند. رئیس جمهور نیز 
عکس العمل ارتجالی از خود نشان می دهد، به 
عنوان مثال می خواست همتی را پس از برکناری 
میان  دعواهای  آرام  آرام  کند.  روسیه  در  سفیر 
مجلس و دولت درحال نمایان شدن است. دولت 
باید با مجلس همراه باشد و آدم های ضعیف را 
کنار بگذارد. به عقیده بنده مجلس خوب برخورد 
خواهد کرد و به وظیفه خود عمل می کند. اگر 
نرود،  کنار  خودش  هست،  ضعیف  که  وزیری 

مجلس به سمت استیضاح خواهد رفت.
راه  وزیر  استیضاح  علت  اردستانی  بخشایش 
کارشناسانه  و  فنی  در صد  را صد  و شهرسازی 
دانست و تاکید کرد: این طرح به هیچ وجه جنبه 
سیاسی ندارد، نشان به آن نشان که خانم صادق 
بیشترین رأی اعتماد را از مجلس گرفت. به طور 
کلی بسیار کم پیش می آید که این مجلس، با وزرا 
به صورت سیاسی برخورد کند و بالعکس، بسیار به 
وزرا لطف دارد، زیرا وزرای بسیار ضعیفی روی کار 
آمده اند که کار هم نمی کنند. نمایندگان مجلس 
مردم  از  می روند،  هایشان  شهرستان  به  وقتی 
سیلی می خورند، ولی وزرا که پاسخگو نیستند. 
درنتیجه این مخالفت اصلا سیاسی نیست و خانم 

وزیر، اصلا صلاحیت وزارت را ندارند.

سخن نخست

اخبار

این  طرح استیضاح نیز 
مانند طرح استیضاح 

عبدالناصر همتی وزیر سابق 
اقتصاد، محل شائبه های 
زیادی شده است؛ برخی 

معتقدند که طیف تندروی 
مجلس برای زدن ضربات 
کاری به دولت فعال شده 

است

شنبه / 13 اردیبهشت 1404 / شماره 1951

برگ کمپانی موتور سیکلت رهرو تیپ 125ccCDI مدل 1394 به رنگ نقره ای به شماره پلاک ایران 128 54294 
و به شماره موتور 0124NBJ415148 و به شماره شاسی NBJ125G9451700 به مالکیت ابراهیم معصوم زاده 

بریس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد471(

و  ملی0901053325  کد  با  ترشیزی  طاهرپور  محمدرسول  سوخت  کارت  و  خودرو  سند  و  سبز  برگ 
ش.ش464فرزندمحمدهاشم خودرو وانت مزدا تک کابین نوک مدادی مدل1383 شماره پلاک 231ب21 ایران68 
باشماره شاسی83NSPE00137 وشماره موتور 464405 در تاریخ 1404/1/3 مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط است)کد472(

سند فروش وسیله نقلیه )سند کارخانه( خودرو سواری پژو 206 تیپ 2 به رنگ سفید روغنی مدل 1399 
نقلیه  وسیله  شناسه  و   NAAP03EE2LJI85583 شاسی  شماره  و   182A0128345 موتور  شماره  به 
به کد ملی  نورنژادی جوزم  نام سارا  به  ایران 65  انتظامی 867ل76  NAAP03EE2LJI85583 و شماره 

3140114028 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد473(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دناپلاس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 93ق812ایران 55  و شماره شاسی : NAAW21HU2PE678998  و شماره موتور 

: 147H0727040 به نام صاحب سند : بهمن فرخی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد474(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوئیک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 871ص64 ایران60  و شماره شاسی : NAS861100R1135767  و شماره موتور : 

M15/5327914 به نام صاحب سند : صدیقه بناساز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد475(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کوئیک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 871ص 64 ایران60  و شماره شاسی : NAS861100R1135767  و شماره موتور : 

M15/5327914 به نام صاحب سند : صدیقه بناساز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد476(

  سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودروبه  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا2  و 
 : : 12ایران753ص76  و شماره شاسی  : 1395  و شماره پلاک  نقلیه  و مدل وسیله  : سفید   رنگ خودرو 
NAS821100G1056774  و شماره موتور : M15/8322744 به نام صاحب سند : زهره ابراهیمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد477(

سند کمانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 93  و شماره پلاک : ایران68235ی86  و شماره شاسی : NAS411100E1033276  و شماره موتور 

: 5131225 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد478(

   سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتوربهپر200 به  نام وسیله نقلیه : 
بهپر200  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  و  مدل موتورسیکلت : 401  و  شماره پلاک : 542/29739  و  شماره 
موتور : 54720368  و  شماره تنه : 10070 به  نام مالک : سجاددلفان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد479(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سورن موتور+xu7p  و رنگ خودرو : سفید  
  NAACV1HLFSYG94278 : و مدل وسیله نقلیه : 1404  و شماره پلاک : 61. 874 ط62  و شماره شاسی
و شماره موتور : 125K0405713 به نام صاحب سند : سلیمان کسنزانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد480(

مدارک خودرو کارت ماشین وبرگ سبز خودرو پرایدنقره ای مدل 1386به شماره انتظامی 97ص255ایران 
78وشماره شاسی S1412286342506و شماره موتور 1984268بنام آقای هادی جوادی مفقود گردیده وازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد481(

کارت خودرو محمدجواد جلائی با کد ملی 1270691015 و شماره شناسنامه 1270691015 فرزند محمدحسین، 
خودرو پراید سفید مدل 1379 شماره پلاک 21د719 ایران 67 به نام محمدجواد جلائی در تاریخ 01/01/1400 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد482(

بدین وسیله اعلام میگردد برگ سبز و کارت ماشین و کارت سوخت خودروی پژو پارس به رنگ نقره ای متالیک، 
مدل 1384، به شماره پلاک ایران 85-595ب71، به شماره شاسی 19318938 و شماره موتور 12484112334، 
به نام آقای افضل ده مرد نژاد، فرزند نظر، با کد ملی 6529713786، در تاریخ 10/05/1403 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد483(

 KSHV27387301 مجوز حمل سلاح شکاری دولول رویهم متعلق به خانم فاطمه خسروی به شماره سلاح
گمشده است از یابنده تقاضا میشود به شماره 09135178702 تماس بگیرد باتشکر)کد484(

یک عدد برگ سبز به نام ابراهیم امان اللهی درچه به کد ملی 1140640261 و خودروی کامیون باری فلزی به شماره 
پلاک 23 ایران 293 ع 71 به سیستم فوتون به تیب آنومارک)کد485(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : کامیون باری فلزی به نام وسیله نقلیه : فوتون  و رنگ خودرو : سفید روغنی    
  NADV4PBB4EJ059462 : و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 23ایران 293 ع 71  و شماره شاسی
و شماره موتور : ISF38S315489197849 به نام صاحب سند : ابراهیم امان اللهی درچه مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است)کد485(

کارت دانشجویی اینجانب فاطمه سادات جمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد487(

مدرک کاردانی به همراه ریز نمرات صادره از دانشگاه کوثر قزوین به نام محمد باقری به کد ملی 0014060851، 
خوا=هشمندم در صورت پیدان کردن این مدرک با این شماره تماس بگیرید.09125578809)کد489(

پروانه بهره برداری به شماره 207640 مورخ02/08/1358 با شناسه کسب و کار 179926072035 متعلق به 
شرکت به آرا به شناسه ملی 10980269700 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد490(

مدرک تحصیلی اینجانب محمدرضا خسروی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد491(

مفقود شدن برگه سبز خودرو پراید صبا مدل 1381 سفید رنگ به شماره انتظامی 29س 891 ایران 31)کد492(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140360307005016759- 1403/10/18هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی نورانی فرزند رضا بشماره شناسنامه1537 درششدانگ 
 10666.07 مساحت  به  باغی  زراعی-  کاربری  با  زراعی  زمین  قطعه  یک 
مترمربع در قسمتی ازششدانگ پلاک شماره 153- فرعی از 224-اصلی 
واقع دراراضی موسوم به مملجه بخش2حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
از محل مالکیت ثبتی حسن یزدانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/02/11

سعید عقیقی
رئیس ثبت اسناد و املاک 

کد خ-ش-8

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

پرونده  مورخ1403/11/18   140360309068011613 شماره  رای  1-برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403114409001000050 کلاسه 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
کدملی 4371902091 صادره  به شناسنامه شماره 1863  بابالو  علی  آقای 
از 2151/55 سهم  اکبر در 2120/174 سهم مشاع  از خدابنده فرزند علی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی 
حرائم که میزان 31/376 سهم مشاع از 2151/55 سهم ششدانگ آن موقوفه 
می باشد به مساحت 2151/55 مترمربع پلاک شماره 11اصلی واقع در قزوین 
بخش 5حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از قربان یحیی زاده تائید 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
شناسه آگهی: 1922585

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

کد ق-ز -3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 140360307005018052- 1403/11/01هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
شناسنامه1247  شماره  به  قربانعلی  فرزند  بابائی  محمد  آقای  متقاضی 
با کاربری زراعی- باغی به مساحت  درششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
16117.05 مترمربع در قسمتی ازششدانگ پلاک شماره 161- فرعی از 200-
اصلی واقع دراراضی موسوم به بدرانلو بخش2حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد بابایی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/27  تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/02/11
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